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WERKZEUG-EVLERT

Kettenzug Unicraft K 3000

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Tragkraft:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Handkraft bei Nennlast:
Hoéhe (Produkt) ca.:
Anzahl Kettenstrange:
Gewicht (Netto) ca.:

Hub:

Abstand min. Aufhangung zu Lasthaken:

craft

Werkstatttechnik

189,21 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6202103

Dimensionen: 320x230x170
Manuelle Ausfiihrung zum Heben von Lasten

e Robustes Stahlblechgehause

e Geschlossenes Sicherheitsdesign

e Bei niedrigem Kraftaufwand leicht bedienbar
e Drehbarer Last- und Aufhangehaken

Hersteller

Sturmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

178 mm
3t

139 mm
390 N
470 mm

21.7 kg
3m

470 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

